DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14647 2026-01-26 NOTA DE PEDIDO 14647

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$341.170
$0
$64.822
$0

$405.992

SON: CUATROCIENTOS CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-XL08001 XILOFONO DE MADERA 8 NOTAS 6 PZA $2.010 0% $12.060

AR9002 TIJERA PUNTA ROMA AR9002 EPICO 24 PZA $640 0% $15.360

A151-KS4068-B TIJERA CORTE DECORATIVO (6 PZAS) 11 SET $1.560 0% $17.160

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$341.170
$0
$64.822
$0

$405.992

SON: CUATROCIENTOS CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL